luramentum quoti prestiti! il·lustris ac rmus. dominus Didacus de 
Arnedo, Dei et apostolice sedis gratia episcopus maioricensis, iuxta 
portam depictam. in introiti! sue receptionis: 

In Dei nomine, amen. Cunctis pateat evidenter et sit notum quoti 
sub die vicésima tenia mensis decembris anno millesimo quingentésimo 
sexagésimo primo, existente congregato clero presentis civitatis maiori
censis, cum magna solempnitate religiosorum et totius popoli, iuxta 
portam depictam presentis civitatis Maioricarum, il·lustris ac rmus. do
minus Didacus de Arnedo, Dei et apostolice sedis gratia episcopus maio
ricensis, genibus flexis, stnns ante sitíale sihi paratimi, more pontificis 
noviter intrantis, in presentía spectabilis ac magnifici Antoni! Çafortesa, 
lorumtenentis generalis presentis regni Maioricarum, ac magnifici Ray-
mundi Çafortesa. domicelli, Raphaelis Ballester, iuris utriiisqiie doctoris, 
Gabrielis Lull, Francisci Antich ac Gabrielis Riera, iuratorum presentis 
regni, ac edam magnifici Georgii de Sancto loanne, procuratoris regii, 
presdtit iuramentum infrascriptum, quoti per me, Gabrielem Mora, no-
tarium et scribam multimi rdi. capituli ecclesie sedis maioricensis, fuit 
de verbo ad verbtnn sibi lectum, et est huismodi tenoris: 

Nos, Didacus de Harneda, [!] Dei et apostolice sedis gratia episco
pus maioricensis, iuramus ad sancta Dei quoatuor evangelia coram nobis 
posita, et manibus nostris supra pectus nostrum positis more pontificis, 
omnia statuta, constitutiones, consuetudines, gratias, concessiones scrip-
tas vel non scriptas, usque in presentem diem nostre receptionis edita 
et editas, facta et factas, indulta et indultas, et usque ad dictum temptis 
inclusive causata et caúsalas, referendo singola singulis prout cuique pre-
dictorum terminorum con venial etc. 

Et illieo, perlecto predicto Juramento, prefatus il·lustris ac rmus. do
minus Didacus de A meda, episcopus maioricensis, respondens dixit hec 
vel similia verba: Ego iuro constitutiones et ordinationis laudabiles atque 
sanctas, et que in uso habentur Presentibus in iis prenominatis magni-
ficis testibus ac mio domino Petro Vaguer, episcopo algarensi, reve-
rendisque dominis N'icholao Muntanvans, sacrista, et Hieronimo St. Just, 
canonicis ecclesie maioricensis, ac pluribus aliis in eodem loco existen-
tibus. 

Ibid., f. l8ov. - 182V. 

MISCELÁNEA TRIDENTINA MAIORICENSE 

XXXVIII 

Electio domini Vilalonga et Abrinas pro sodan
do illustrem et reverendissimum dominum episco-
pum [Arnedo]: 24 apr. ¡565.